
DETERMINA N. 8 

Castelceriolo, addì 17 novembre, alle ore 09.30, presso la sede sociale di A.R.AL. S.p.A. 

l’Amministratore Unico, Dr. Prefetto Alessandro Giacchetti, nominato dall’Assemblea dei 

Soci del 30/07/2017, con l’ausilio del Segretario verbalizzante Rag. Alberto Canegallo, 

responsabile Amministrativo Aziendale; 

Considerato che con propria Determina n. 5 del 5 ottobre 2017 veniva approvato il “Modello 

Organizzativo 231/2001” con tutti gli allegati, demandando ad un successivo provvedimento 

la nomina dei componenti dell’Organismo di Vigilanza e del Responsabile per la 

prevenzione della corruzione (ai sensi dell’art. 1 co. 7 della L. 190/2012), dando altresì atto 

che il tutto sarebbe stato sottoposto all’Assemblea dei Soci per la necessaria ratifica; 

Individuati i soggetti da  nominare quali componenti dell’Organismo di Vigilanza nelle 

seguenti persone: 

- ---omissis--- 

  

Individuato nella persona del Rag. Alberto Canegallo, Responsabile Amministrativo di 

A.R.AL., la figura cui affidare l’incarico di Responsabile per la prevenzione della corruzione, 

così come previsto dalla L. 190/2012; 

---Omissis---  

 

Rilevato che ---omissis--- 

 

Ritenuto ---omissis---  

 

Ritenuto di incaricare quale Responsabile del servizio di prevenzione della corruzione, ai 

sensi dell’art. 1 co. 7 della L. 190/2012, il Rag. Alberto Canegallo, Responsabile 

Amministrativo Aziendale 

 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  

1) ---omissis--- 

2) ---omissis---  

3) di incaricare quale Responsabile del servizio di prevenzione della corruzione, ai sensi 

dell’art. 1 co. 7 della L. 190/2012, il Rag. Alberto Canegallo, Responsabile 

Amministrativo Aziendale 

4) ---omissis---  

 

 

 



L’AMMINISTRATORE UNICO 

F.to Dr. Alessandro Giacchetti 

 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

F.to Rag. Alberto Canegallo 

 

 

La Determina firmata in originale è disponibile agli atti degli uffici 


